Questionado a respeito de um
eventual acervo das listas pretéritas, substituídas tempestivamente a cada atualização, o órgão confirmou a
existência dos arquivos de toda a série histórica de atualização e, que para o período consultado pelo
requerente, haveria 122 (cento e vinte e duas) publicações. Contudo, sua publicização restaria prejudicada
nos moldes requeridos no pedido inicial, em virtude de haver empregadores que foram incluídos no cadastro
à época das suas respectivas publicações, porém, foram posteriormente retirados em cumprimento de

[...]

Referido trabalho seria feito de forma manual, uma vez que, como dito, apesar de
partirmos de um controle interno existente, esse não é infalível e precisaria ser revisado para que não
gerasse o descumprimento de algum comando judicial.

Assim, descrevendo as etapas, teríamos que, em primeiro lugar, verificar em 122 (cento e vinte e dois)
arquivos de "Listas Sujas" os nomes de todos os empregadores constantes. Importante salientar aqui que
alguns arquivos do Cadastro possuem centenas de empregadores, havendo arquivo com mais de 700
(setecentos) nomes. Após isso, verificar se para cada um deles há uma pasta na qual constam decisões